
Uchwała nr 4/25/XI/2019 
Zarządu Głównego Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

z dnia 31.07.2019r. 
W sprawie zakończenia postępowania konkursowego na stanowisko Naczelnika 

GOPR bez podania przyczyny 
. 
 

 W związku z rekomendacją członków komisji konkursowej (wyrażonej w protokole z dnia 

9.07.2019 z przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej) w sprawie  zakończenia postępowania 

konkursowego bez podania przyczyny, działając na podstawie §40 ust. 3 Statutu GOPR- Zarząd 

Główny postanawia:  

§1 

 Zakończyć  postępowanie konkursowe na stanowisko Naczelnika GOPR bez podania 

przyczyny.  

§2 

 Zobowiązuje się naczelnika GOPR oraz Zarządy Grup Regionalnych do zamieszczenia 

informacji w tych miejscach, w których informowały o rozpoczętej procedurze wyboru naczelnika 

GOPR o zakończeniu postępowania konkursowego bez podania przyczyny.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes Zarządu Głównego  
GOPR           

 
  Witold Tomaka 

 
 

 

 


